様

下記の通り御請求申し上げます
DVD自分史お助けマン

合計金額 ¥13,230 -

品　名 仕　様 単位 単　価 金　額 摘　要

 1.デジタル写真 ～ 50枚 26 枚 400 10,400

51～100枚 枚 300 0

101枚～ 枚 200 0

写真修整 6 枚 200 1,200

 2. デジタル・ムービー(動画) 時間単位 分 1,000 0

場面単位 場面 2,000 0

 3.ナレーション 人工合成音 分 2,000 0

 4.ナレーション、BGM ご提供音源 1 曲 0 0

 5. タイトル、画面切り替え効果等 1 式 0 0

 6. 各場面コメント（20文字以上） 0 場面 500 0

 7.DVD盤面印刷、ジャケット印刷 式 0 0

 8.３枚目以降の複製 枚 3,000 0

 9.その他特別注文 1 式 0

10.送料等 1 式 1,000 1,000 宅急便コレクト使用

11.アナログデータ変換 ポジ写真変換 枚 100 0

小　計 12,600

値引き 0

計 12,600

消費税 ５％ 630

合　計 13,230

 お振込口座

御 請 求 書
平成    年　　月　　日

 例１のDVD-Videoご注文のお客様

数量